
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.108.2024 
BURMISTRZA SIENNICY 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Siennica na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVI.0007.535.2023 Rady Miejskiej Siennica z dnia 28 grudnia 2023 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Siennica na rok 2024 dokonuje się zmian w wydatkach Gminy 
Miejskiej na 2024 rok. 

§ 2. Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Zmiany w planie wydatków Gminy Siennica związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A756E4-4DE7-4F67-923E-C01F837E867C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Nr RO.0050.108.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Siennica w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 19 888 878,42 0,00 19 888 878,42 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 212 094,01 0,00 4 212 094,01 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 300,00 102,00 1 402,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 100,00 -102,00 53 998,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 145 470,00 0,00 145 470,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 16 410,00 0,00 16 410,00 
  4260 Zakup energii 9 700,00 -210,00 9 490,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 600,00 210,00 5 810,00 

750   Administracja publiczna 6 545 895,47 0,00 6 545 895,47 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 024 713,18 0,00 5 024 713,18 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 300,00 4 300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 300,00 2 600,00 3 900,00 
  4260 Zakup energii 209 126,58 -4 700,00 204 426,58 
  4300 Zakup usług pozostałych 250 400,42 1 800,00 252 200,42 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 475 927,00 0,00 475 927,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 463 927,00 0,00 463 927,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 177,00 2 000,00 132 177,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 72 450,00 -2 000,00 70 450,00 

852   Pomoc społeczna 2 662 485,56 0,00 2 662 485,56 
 85295  Pozostała działalność 533 736,56 0,00 533 736,56 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 964,28 -1 220,00 22 744,28 
  4260 Zakup energii 4 000,00 1 220,00 5 220,00 

855   Rodzina 4 054 110,20 0,00 4 054 110,20 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  3 640 086,00 0,00 3 640 086,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 241 982,00 -2 147,00 3 239 835,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 303 540,00 2 147,00 305 687,00 
 85504  Wspieranie rodziny 177 695,20 0,00 177 695,20 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A756E4-4DE7-4F67-923E-C01F837E867C. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98,00 202,00 300,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  900,00 -202,00 698,00 

Razem 86 700 340,15 0,00 86 700 340,15 
 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A756E4-4DE7-4F67-923E-C01F837E867C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Nr RO.0050.108.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Siennica związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
855   Rodzina 3 680 715,00 0,00 3 680 715,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  3 635 846,00 0,00 3 635 846,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 241 982,00 -2 147,00 3 239 835,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 303 540,00 2 147,00 305 687,00 

Razem 5 206 346,04 0,00 5 206 346,04 
 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A756E4-4DE7-4F67-923E-C01F837E867C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Siennica na rok 2024 nie uległy zmianie. 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Siennica na rok 2024 nie uległy zmianie. 
Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach 
paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 102,00 zł do 
kwoty 1 402,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 210,00 zł do kwoty 
5 810,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 
300,00 zł do kwoty 4 300,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 2 600,00 zł do kwoty 
3 900,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 1 800,00 zł do kwoty 
252 200,42 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 2 000,00 
zł do kwoty 132 177,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
energii” (dotyczy zadania Klub Senior +) zwiększa się wydatki o 1 220,00 zł do kwoty 5 220,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach 
paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 2 147,00 zł do kwoty 
305 687,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i 
wyposażenia” zwiększa się wydatki o 202,00 zł do kwoty 300,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach 

paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 102,00 zł do kwoty 53 998,00 
zł; 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy” w ramach paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 210,00 zł do kwoty 9 490,00 
zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 4 700,00 zł do kwoty 204 426,58 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł do 
kwoty 70 450,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A756E4-4DE7-4F67-923E-C01F837E867C. Podpisany Strona 1



● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” (dotyczy zadania Klub Senior +) zmniejsza się wydatki o 1 220,00 zł do 
kwoty 22 744,28 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach 
paragrafu „Świadczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 2 147,00 zł do kwoty 3 239 835,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” w ramach paragrafu „Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” zmniejsza się wydatki o 202,00 zł do kwoty 
698,00 zł; 

PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Siennica na rok 2024 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Siennica na rok 2024 nie uległy zmianie. 

 Burmistrz Siennicy 

  

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A756E4-4DE7-4F67-923E-C01F837E867C. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.108.2024 BURMISTRZA SIENNICY z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie wydatków Gminy Siennica w 2024 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Siennica związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
	Uzasadnienie


		2024-12-16T13:09:59+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




